Pacnopea yacoBa - Rozvrh hodin

MoHegermak - Pondelok

YTopak - Utorok

Cpepa - Streda

YeTBpTakK - Stvrtok

Metak - Piatok

nor

podet

kontr

2

3

4

5

6

3 4 5

3 4 5

3 4 5

3

4
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Casa bhyphesuh
cpnckm j / srbsky j

20

82

72

62

52

52

82 72 62

52

82

72 62

51

52

62 51

72

82

51

52

Mapko Xauuh
cpnckwm j / srbsky j

Miklovic Jaroslav
uctopwuja / dejepis

14

61

81

71

71

81 61

71

61

Agarsky Jan
nukoBHa k / vytvarna k

10

Simendi¢ Libusa
reorpacmja / zemepis

14

61

82

71 52 81

72

62

72

8l . 71 .

62

51

82 61

62

72

71

81

52 52 82

61

51
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Dvornicki Andrea
my3uuka k / hudobna k

10

10

Je¢men Ivan
Matemar. / matemat.

16

16

62

72

61

52

62

61

51

71

82

51

52 81

61

81

51 71 72
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81
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52
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Jecmen Ivan
uHdpop. / informatika

Vladimir Turan
uHcbopmar. / informat.

61

71

51

51 81 61

71

51 81

71

51

71 61 81

61

81

512

511

Vladimir Turan
dusuka / fyzika

Jby6uua LWo6oT Jawo
dusuka / fyzika

Marienka Duricova
6uonoruja / biolégia

16

Marienka Duricova
xemuja / chemia

Dolinajova Jarmilka
cnoBauku j / slovensky j

81

82

62

82

72

71

81

811

72

51
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62 72

612

82

71
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81

72 62
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52

812

72

51

61

81

72 71

82

81

82

81

72

52

81

51

51

61

51

52

82

Materak Aleksander
cnosauku j / slovensky j

71

61

61

71

71

61

71

61

Hric Hudec Anna
Hemaukw j / nemecky j

16

62

51

61

Zoran StoSié¢
TeXHUKa U TexHon. /
tech. atechnolégia

20

20

51

51

52

52

812

812

7?2

72

611

611

81

71

62 52 51

82

72

82

612

612

71

71

72

81

52

61

71

82

82

62

62

811

Oparana Wyka
maTemar. / matemat.

16

72

52

82

62

82

52

52

62 82

72

52

62

72 82

62

72

Balazova Anicka
cusmny. n 3gp. B.
Telesna a zdrav. v.

20

52

71

51

81

61

51

71

62

82 61 72

71

61

62 81

52

51

81

72

82

®unko AnekcaHapa
cusmny. u 3ap. B.
Telesnd a zdrav. v.

52

62

72 82

Mileti¢ Olivera
eHrneckw j. anglicky j.k

16

Od 24.03.2025.
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72
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71

51

81

61 82 52

62

72

61 51 52

62

71
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Direktor: Janko Havran




